[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

г.Шатура
от 28.11.2012  №  3/37

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Шатурского муниципального района от 17.11.2005 №4/64
 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов Шатурского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 17.11.2005 № 4/64 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции решений Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.10.2008 №10/33 и 26.12.2008 №4/36) следующие изменения:

1.1. В подпунктах 3 и 4 пункта 2 слова «автотранспортных средств» заменить словами «автомототранспортных средств».

1.2. Подпункт 11 пункта 2 изложить в следующей редакции: «11) размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей на транспортных средствах;».

1.3. В абзаце 3 подпункта 3.1 пункта 3 слова «автотранспортных средств» заменить словами «автомототранспортных средств».

1.4. Абзац третий подпункта 3.2. пункта 3 изложить в следующей редакции:

«- по размещению рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей на транспортных средствах значение корректирующего коэффициента К2 устанавливается равным ноль целых одна десятая (0,1)».

   2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
           3.Опубликовать данное решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                    Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                                       А.Д.Келлер